
 

ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 
VIALE G. FINALI, 56 - 47521 CESENA (FC) - ITALIA -  TEL. +39 0547 338220 - FAX +39 0547 338244 

REP. N. 1473/2015 - PROT. N. 103644 DEL 23/11/2015 
 
 

IL COORDINATORE DEL CONSIGLIO DEL CAMPUS DI CESENA 
 
 
VISTO il Decreto rep. 1233/2015 prot. 88923 del 21/10/2015 con cui sono state indette 

per il giorno 24 novembre 2015 le elezioni di un rappresentante del personale 
tecnico- amministrativo nel Consiglio del Campus di Cesena; 

 
VISTO in particolare l’art. 5 (Seggio elettorale) del sopracitato decreto, in cui è indicata la 

composizione del seggio come segue: 
− Diego Gardini – Presidente  
− Roberta Aguzzi – Segretario 
− Alberto Pizzinelli – Scrutatore  
− Membro supplente: Rita Baldrati 
− Membro supplente: Noemi Stanzani 

 
CONSIDERATO che i componenti Diego Gardini e Roberta Aguzzi hanno successivamente 

presentato le proprie rispettive candidature per le medesime elezioni e si rende 
pertanto opportuno sostituirli con i membri supplenti già nominati; 

 
RITENUTO altresì opportuno individuare degli ulteriori supplenti per sopperire ad eventuali 

imprevisti che potrebbero verificarsi a ridosso della data delle elezioni; 
 
ACQUISITE le disponibilità di tutti gli interessati; 
 

DISPONE 
 

Articolo unico – La composizione del seggio elettorale per l’elezione di un rappresentante del 
personale tecnico amministrativo nel Consiglio di Campus di Cesena indetta per il giorno martedì 24 
novembre 2015 è così aggiornata: 

− Alberto Pizzinelli – Presidente  
− Rita Baldrati – Segretario 
− Noemi Stanzani – Scrutatore  
− Membro supplente: Lucio Di Gregorio 
− Membro supplente: Claudia Volpe 

 
Il presente decreto è pubblicato sul Portale del Campus di Cesena (http://www.unibo.it/it/campus-
cesena). 
 
Cesena, 23 novembre 2015 

Il Coordinatore del Consiglio del Campus di Cesena 
 

F.to 
Prof. Luciano Margara 


